CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme
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e

FEDERALION ANBALLIZA
OF MOTOCICT

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE
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26
27
10
1M
94
16
72
30
18
20
51
2
31
86
92
88
8
96
28
7
59
6
24
22
41
44
69
50
40
90
53
43
74
48
4
52
77
33
89
95
55
104
255

Firma:
=RIEJLU) i
HARD DFFROAD
'\ DIPUTACION
(- n Consso DE ALMERIA
Giodal Racing e

GARCIA MONTANA, JOSEP
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
KYTONEN , RONI

NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
BETRIU ARMENGOL, JAUME
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
PANDO LLANA, JULIO

MAGAIN , ANTOINE

QUER MOLGO, JORDI

ELOWSON , ALBIN

OLSZOWY , DOMINIK

SANS SORIA, MARC

LARRIEU , LOIC

CORTES PICARZO, BERNAT
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
BOZZO ENCINAS, BRUNO
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
FONTOVA SALVIA, ALBERT
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
TOMAS FONT, PAU

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P.
GUERRERO ALEMANY, POL
SANCHEZ GARCIA, RAUL
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
MODIN , KLAS ARVID

DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO D.

RIERA PASCUAL, DAVID
DAVIES , SAM

GIL SALA, XAVIER

SANJUAN PERAL, LIAM
OLIVERA MARTINEZ, JAN
PUEY MONFORTE, ALEX
FRUTOS DE MINGO, RAUL
SAUMELL REVERTER, ALEIX
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
TRUYOLS CANIZARES, MARC
CARBALLES VIDAL, ABEL
GUIMERA GASULLA, RAUL
GALERA OLIVA, JORDI

ADRIA OLIVERAS, DAVID

MARCA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

KTM

BETA

BETA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
RIEJU
YAMAHA
RIEJU
SHERCO
KTM

RIEJU
SHERCO

GASGAS
RIEJU
HONDA

SHERCO
KTM
KTM
KTM
SHERCO
YAMAHA
BETA

GASGAS
SHERCO

HUSQVARNA
BETA
SHERCO

HONDA
KTM

SHERCO
KTM
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

Enduro 1
Enduro 2
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 1
Junior Open
Junior 125¢cc
Enduro 2
Enduro 2
Junior Open
Enduro 1
Enduro 3
Junior Open
Junior Open
Junior 125¢cc
Junior 125cc
Enduro 2
Junior Open
Enduro 3
Enduro 1
Junior Open
Junior Open
Junior 125¢cc
Junior Open
Enduro 1
Junior Open
Junior 125cc
Junior Open
Junior 125cc
Enduro 2
Junior Open
Junior Trofeo
Senior B 4T

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 12:57:22

D

JUMTR OF ANOALLCIR

2= enduro
C = pm

03:53'49
04:03'06
04:04'39
04:05'61
04:05'74
04:06'44
04:07'28
04:07'42
04:07'70
04:08'35
04:08'47
04:08'54
04:08'77
04:09'07
04:11'69
04:12'21
04:12'51
04:12'57
04:13'04
04:13'65
04:13'69
04:14'34
04:14'89
04:15'74
04:15'94
04:16'33
04:16'33
04:16'44
04:18'15
04:19'00
04:19'16
04:19'34
04:20'00
04:20'76
04:21'13
04:21'47
04:21'48
04:23'57
04:24'37
04:24'49
04:24'78
04:25'51
04:26'08

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.

00:09'57
00:10'90
00:12'12
00:12'25
00:12'95
00:13'79
00:13'93
00:14'21
00:14'86
00:14'98
00:15'05
00:15'28
00:15'58
00:18'20
00:18'72
00:19'02
00:19'08
00:19'55
00:20'16
00:20'20
00:20'85
00:21'40
00:22'25
00:22'45
00:22'84
00:22'84
00:22'95
00:24'66
00:25'51
00:25'67
00:25'85
00:26'51
00:27'27
00:27'64
00:27'98
00:27'99
00:30'08
00:30'88
00:31'00
00:31'29
00:32'02
00:32'59

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
44 91 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI SHERCO Enduro 3
45 207 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU GASGAS Senior B 2T
46 32 MIRANDA ORTEGA, MANUEL HUSQVARNA  Enduro 3
47 262 VALERO HIDALGO, PAU KTM Senior B 4T
48 251 BERAZAVITORIA, MARCOS Senior B 4T
49 103 BLANCO HINOJOSA, ALBERTO BETA Junior Trofeo
50 9 GONFAUS SITJES, LLUIS Junior Open
51 19 CUESTA LERA, HUGO BETA Junior 125¢cc
52 67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI SHERCO Junior Open
53 111 PEREZ CALLE, CRISTOBAL BETA Junior Trofeo
54 5 BOET SURROCA, POL RIEJU Junior Open
55 304 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE BETA Senior C 2T
56 257 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM Senior B 4T
57 36 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Junior Open
58 256 DONATE LOZANO, PAU BETA Senior B 4T
59 56 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO BETA Junior Open
60 201 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO Senior B 2T
61 68 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA Junior 125cc
62 505 LOPEZ SANCHEZ, JESUS JL BATERY Senior B-FA
63 107 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM RIEJU Junior Trofeo
64 507 MORALES GARCIA, INDALECIO KTM Senior B-FA
65 101 TOURINAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO Junior Trofeo
66 108 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA Junior Trofeo
67 202 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU Senior B 2T
68 205 MORARUS, DAVID BETA Senior B 2T
69 106 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Junior Trofeo
70 204 GARCIA CONDE, ERIC SHERCO Senior B 2T
71 512 RUBIO ARCO, CRISTOBAL MANUEL BETA Senior B-FA
72 253 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE KTM Senior B 4T
73 351 GIMENO GARCIA, ANTONIO HUSQVARNA  Senior C 4T
74 261 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO Senior B 4T
75 514 VAZQUEZ ESTRADA, VICENTE Senior B-FA
76 208 TOVAR CABELLO, DAVID Senior B 2T
77 401 PARRA AGUADO, DAVID BETA Master 45
78 259 LEON GARCIA, PEDRO KTM Senior B 4T
79 258 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE SHERCO Senior B 4T
80 254 |VANEZ SANCHEZ, MARCO GASGAS Senior B 4T
81 516 GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO SHERCO Senior C-FA
82 358 GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO KTM Senior C 4T
83 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA RIEJU Femenino
84 110 LINAN CABRERA, ALEJANDRO Junior Trofeo
85 509 PARRALOPEZ, JUAN CARLOS BETA Senior B-FA
86 354 GARCIANETO, FRANCISCO JOSE KTM Senior C 4T

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 12:57:22

Firma:

RIEJIL) -

HARD DFFROAD

GO,

DIPUTACION 4 e " - endurn
Constlo DEALMENA o i P i Fer ﬂ
2%«:;0.:4“ - JUMIA D RADRLLULIR r gazine

04:26'14
04:26'96
04:27'74
04:28'94
04:30'18
04:30'25
04:30'63
04:30'98
04:31'31
04:31'54
04:34'90
04:35'01
04:35'50
04:35'93
04:36'47
04:36'48
04:38'31
04:38'57
04:39'10
04:40'70
04:40'98
04:41'51
04:41'74
04:42'32
04:42'47
04:42'88
04:43'17
04:44'04
04:44'13
04:44'16
04:44'25
04:44'30
04:44'31
04:46'20
04:46'96
04:47'33
04:49'80
04:51'70
04:52'86
04:53'26
04:54'19
04:56'02
04:56'79

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.
00:32'65
00:33'47
00:34'25
00:35'45
00:36'69
00:36'76
00:37'14
00:37'49
00:37'82
00:38'05
00:41'41
00:41'52
00:42'01
00:42'44
00:42'98
00:42'99
00:44'82
00:45'08
00:45'61
00:47'21
00:47'49
00:48'02
00:48'25
00:48'83
00:48'98
00:49'39
00:49'68
00:50'55
00:50'64
00:50'67
00:50'76
00:50'81
00:50'82
00:52'71
00:53'47
00:53'84
00:56'31
00:58'21
00:59'37
00:59'77
01:00'70
01:02'53
01:03'30
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

FEDERALION ANBALLIZA
OF MOTOCICT

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

433
352
439
405
506
453
511
252
102
114
203
519
551
432
301
402
522
503
501
527
530
260

54
353
359
547
518
452
307
542
520
105
521
550
531
427
306
517
302
407
513
534
426

RIEIU . @ =arx
MIED DFFROAD A
‘ ‘ DIPUTACION 4 e - s endurn
e? n e DEAMERA B g ey
; R 2%«:;0.:4“ - JUMIA D RADRLLULIR r gazine

SERRARIPOLL, DAVID

HAMED MOHAMED, NORDIN
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
GERALDO MARIANO, RUBEN
MARTINEZ MONTOYA, ANTONIO JESUS
RABIONET MASO, MIREIA

ROJAS MARTINEZ, SAMUEL
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
ALFARO YBARRA, EDUARDO
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER
VALERA SANCHEZ, DANIEL
MARSAL COMPTE, JOSEP

PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
MORA LORCA, MANUEL
CARBONELL MENDEZ, ELADIO
LINARES FERNANDEZ, PEDRO
ANTOLIN LIBRERO, SEBASTIAN
SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
ARCOS MARIN, ELOY

MIRON GARCIA, FERNANDO

DIAZ CAMACHO, YERAY

CASAS CORDON, ALBERT
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
RODRIGUEZ CUADRA, FRANCISCO
RABADAN CASTILLA, JOSE MARIA
SAN MIGUEL BADIA, MARIA

VIDAL GISBERT, JORDI

MORENO LOBON, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ ROMAN, JOSE ANTONIO
GALERA SANCHEZ, HECTOR
ARCOS GALVEZ, ELOY DANIEL
SOLER NAVARRO, FEDERICO
BEJAR ARAGON, JUAN MIGUEL
MORENO RAMIREZ, JUAN C.
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
MOYA MARTIN, GABRIEL

FARINA DONIZ, RUITMAN
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE A.
TELLO GARCIA, KEVIN

CASTILLO FUENTES, JAVIER
MARSET BORRAS, CARLOS

CATEGORIA TIEMPO

MARCA
GASGAS Master 55
KTM Senior C 4T
Master 55
SHERCO Master 45
KTM Senior B-FA
HUSQVARNA  Femenino
HUSQVARNA  Senior B-FA
SHERCO Senior B 4T
HUSQVARNA  Junior Trofeo
BETA Junior Trofeo
KTM Senior B 2T
Senior C-FA
KTM Aficionados
RIEJU Master 55
KTM Senior C 2T
SHERCO Master 45
HUSQVARNA  Master 45-FA
KTM Senior B-FA
SHERCO Senior B-FA
HONDA Master 45-FA
HUSQVARNA  Aficionados
GASGAS Senior B 4T
BETA Junior Open
Senior C 4T
Senior C 4T
HUSQVARNA  Aficionados
Senior C-FA
RIEJU Femenino
HUSQVARNA  Senior C 2T
BETA Aficionados
Senior C-FA
BETA Junior Trofeo
DERBI Master 45-FA
KTM Aficionados
HUSQVARNA  Aficionados
BETA Master 50
KTM Senior C 2T
Senior C-FA
GASGAS Senior C 2T
SHERCO Master 45
KTM Senior B-FA
Aficionados
HUSQVARNA  Master 50

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 12:57:22

Firma:

04:57'55
04:58'11
04:58'39
04:58'77
04:58'98
04:59'15
04:59'95
05:00'97
05:01'34
05:01'94
05:02'12
05:03'41
05:03'55
05:03'90
05:04'80
05:0520
05:05'33
05:05'84
05:06'01
05:06'20
05:06'55
05:07'49
05:07'63
05:08'50
05:08'80
05:09'07
05:09'66
05:10'05
05:10'62
05:11'51
05:12'36
05:12'84
05:13'30
05:13'33
05:14'70
05:16'09
05:16'16
05:16'22
05:16'43
05:16'57
05:17'30
05:18'80
05:20'00

real federacion
motociclista espafiola

DIF.

01:04'06
01:04'62
01:04'90
01:05'28
01:05'49
01:05'66
01:06'46
01:07'48
01:07'85
01:08'45
01:08'63
01:09'92

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10'06
10'41
11'31
11'71
11'84
12'35
12'52
12'71
13'06
14'00
14'14
15'01
15'31
15'58
16'17
16'56
17'13
18'02
18'87
19'35
19'81
19'84

01:21"21
01:22'60
01:22'67
01:22'73
01:22'94
01:23'08
01:23'81
01:25'31
01:26'51

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

504
303
409
543
526
421
502
549
515
554
539
308
546
425
206
361
360
355
541
109
523
529
356
442
540
538
536
508
112
500
428
434
424
510
444
406
436
305
545
403
445
408
532

LOPEZ ORTEGA, TESIFON
SALVADOR TARREGA, JOSE
RUEDA PEREZ, SERGIO

OLANDA MORENO, EDGAR
PRADOS LOPEZ, VICTOR MANUEL
CARO FERNANDEZ, PERE
CARRION GARCIA, MIGUEL

SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO
BARRIOS SANCHEZ, MANUEL IGNACIO
CODON CORDERO, DAVID

IBANEZ VALVERDE, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
REQUENA VALDIVIA, FRANCISCO
LOPEZ DOVAL, CARLOS

SALVADO TARRAGO, JORDI
SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME
RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS
SALAMO SALAMO, ANTONI

MEDINA MEDINA, ANTONIO

LAGO FERNANDEZ, XOEL

DE JESUS REVERENDO, AZUIL ARCANJO
ARCHILLA GARCIA, ANDRES
CORTIZO BUENO, SENEN
SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO
JAEN RAFFO, JAIME

HOYOS SANCHEZ, JOSE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS
ORTEGA ELVIRA, JORGE DOMINGO
RIVERA CORDON, DIEGO
RODRIGUEZ TOLEDO, ADRIAN
SERRANO BONET, CARLOS

MARIN CUBILLAS, FERNANDO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
RODRIGUEZ MAESTRA, VICTOR JOSE
FONT OLIVERAS, MIQUEL

MARINER BALDOVI, FRANCISCO
PUCHE PALAO, JOSE FULGENCIO
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO
QUER RAVES, RAMON

SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
CANO NIETO, CARLOS JAVIER

MARCA

HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM

SHERCO

KTM
KTM
SHERCO
SHERCO
KTM
KTM
GASGAS
HONDA

KTM
KTM
KTM

BETA
HUSQVARNA
SHERCO
GASGAS
KTM
RIEJU
KTM
BETA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

BETA

CATEGORIA TIEMPO

Senior B-FA
Senior C 2T
Master 45
Aficionados
Master 45-FA
Master 50
Senior B-FA
Aficionados
Senior C-FA
Master 45-FA
Aficionados
Senior C 2T
Aficionados
Master 50
Senior B 2T
Senior C 4T
Senior C 4T
Senior C 4T
Aficionados
Junior Trofeo
Master 45-FA
Aficionados
Senior C 4T
Master 60
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Senior B-FA
Junior Trofeo
Junior Trofeo
Master 50
Master 55
Master 50
Senior B-FA
Master 60
Master 45
Master 55
Senior C 2T
Aficionados
Master 45
Master 60
Master 45
Aficionados

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 12:57:22

Firma:

RIEJIL) -

HARD DFFROAD

‘ DIPUTACION
e n Consso DE ALMERIA
Clodal Roacang 2?;:>In ‘

D

JUMTR OF ANOALLCIR

2= enduro
C = pm

05:20'54
05:20'58
05:20'71
05:20'86
05:24'90
05:25'84
05:26'19
05:26'39
05:26'94
05:26'96
05:27'66
05:27'78
05:27'81
05:28'26
05:28'51
05:28'57
05:28'96
05:28'96
05:29'09
05:29'73
05:32'09
05:34'98
05:36'59
05:37'42
05:37'71
05:39'44
05:40'06
05:40'11
05:40'44
05:40'80
05:41'57
05:42'50
05:44'06
05:44'58
05:46'10
05:46'19
05:46'47
05:46'91
05:47'62
05:48'15
05:49'38
05:49'48
05:5020

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.
01:27'05
01:27'09
01:27'22
01:27'37
01:31'41
01:32'35
01:32'70
01:32'90
01:33'45
01:33'47
01:34'17
01:34'29
01:34'32
01:34'77
01:35'02
01:35'08
01:35'47
01:35'47
01:35'60
01:36'24
01:38'60
01:41'49
01:43'10
01:43'93
01:44'22
01:45'95
01:46'57
01:46'62
01:46'95
01:47'31
01:48'08
01:49'01
01:50'57
01:51'09
01:52'61
01:52'70
01:52'98
01:53'42
01:54'13
01:54'66
01:55'89
01:55'99
01:56'71
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CAMPEQONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

ta T
=)
MiLLa2 am
ENDURO DE ANTAS

M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

447
113
533
423
552
441
435
404
431
535
443
537
525
422
446
528

Canseja
Superior
de Deportes

SACRISTAN PAMIES, FERRAN
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
CAPARROS PEREZ, ALEJANDRO
GALERA CARRION, JOSE

VAZQUEZ GOMEZ, MIGUEL

LOCOCO, ALBERTO

MONTES RODRIGUEZ, MARIANO
FUENTES PARRA, ANTONIO
NUNEZ-MATURANA, RAFAEL
FERNANDEZ PEREZ, DIEGO

MASO BLASCO, JOAN

GONZALEZ AGUAYO, FREUD MANUEL
PARRILLA PARRILLA, CARLOS JAVIER
DELGADO SALAS, DIEGO
RODRIGUEZ VARONA, FERNANDO
GALVEZ OCHOA, DIEGO

MARCA
HUSQVARNA
RIEJU
GASGAS
KTM

BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

RIEJU

KTM
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Master 60
Junior Trofeo
Aficionados
Master 50
Aficionados
Master 60
Master 55
Master 45
Master 55
Aficionados
Master 60
Aficionados
Master 45-FA
Master 50
Master 60
Master 55-FA

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 12:57:23

Firma:
RIEJLU) -
HARD DFFROAD E

DIPUTACION
IJE ALMERIA

.
=
Gm

JUmTR O FI”[F].LI' R

24X

ey

,..- gazine

05:52'90
05:55'69
05:59'84
06:05'05
06:12'23
06:15'91
06:18'02
06:18'68
06:27'59
06:33'04
06:43'69
06:45'29
06:47'68
07:15'567
08:53'73
09:27'51

fvfmey
endurn o
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espanola

DIF.
01:59'41
02:02'20
02:06'35
02:11'56
02:18'74
02:22'42
02:24'53
02:25'19
02:34'10
02:39'55
02:50'20
02:51'80
02:54'19
03:22'08
05:0024
05:34'02
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

e

FEDERALION ANBALLIZA
OF MOTOCICT

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

0N O WN -

B OWWWWWWWWWWNDNDNNNNNONDNDDNNNNN=22 22 QoA aaa
O OWONODOAAPL,WN-_ 000N, WN_O0COONOORAWN-=O0O©

41
42
43

26
27
10
16
11
30
94
31

2
86
18
72
28
92
51

4
53
88
96
69
20
50

8
59

6
24
48
44

7
55
41
40
77
52
43
33
74
91

9

251

104

207
89

Firma:
=RIEJLU) i
HARD DFFROAD
'\ DIPUTACION
(- n Consso DE ALMERIA
Giodal Racing e

GARCIA MONTANA, JOSEP
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
KYTONEN , RONI

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
MAGAIN , ANTOINE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
LARRIEU , LOIC

SANS SORIA, MARC

CORTES PICARZO, BERNAT
QUER MOLGO, JORDI

PANDO LLANA, JULIO
FONTOVA SALVIA, ALBERT
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
OLSZOWY , DOMINIK

PUEY MONFORTE, ALEX
DAVIES , SAM

BOZZO ENCINAS, BRUNO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
ELOWSON , ALBIN

MODIN , KLAS ARVID
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
TOMAS FONT, PAU

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
OLIVERA MARTINEZ, JAN
SANCHEZ GARCIA, RAUL
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
GUIMERA GASULLA, RAUL
GUERRERO ALEMANY, POL

DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO D.

SAUMELL REVERTER, ALEIX
FRUTOS DE MINGO, RAUL

GIL SALA, XAVIER

OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
SANJUAN PERAL, LIAM
SALSENCH CONSTANCIO, ELOI
GONFAUS SITJES, LLUIS
BERAZA VITORIA, MARCOS
GALERA OLIVA, JORDI

SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU
TRUYOLS CANIZARES, MARC

MARCA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
BETA
KTM
SHERCO
KTM
RIEJU
YAMAHA
SHERCO
KTM
BETA
GASGAS
KTM
RIEJU
BETA
GASGAS
RIEJU

SHERCO
HUSQVARNA
YAMAHA
SHERCO
HONDA

SHERCO
HUSQVARNA
KTM

RIEJU
SHERCO
KTM

BETA

SHERCO
SHERCO
HONDA

SHERCO

KTM

GASGAS
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Enduro 1
Enduro 2
Enduro 1
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 1
Enduro 3
Enduro 1
Junior Open
Junior Open
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 2
Junior Open
Junior 125¢cc
Enduro 1
Enduro 3
Junior Open
Junior Open
Junior 125¢cc
Junior Open
Junior Open
Junior 125cc
Enduro 3
Junior 125¢cc
Junior Open
Junior Open
Junior Open
Junior 125cc
Enduro 3
Junior Open
Senior B 4T
Junior Trofeo
Senior B 2T
Junior 125¢cc

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 14:47:27

D

JUMTR OF ANOALLCIR

2= enduro
C = pm

03:57'38
04:01'88
04:05'54
04:06'61
04:07'07
04:07'09
04:07'26
04:09'52
04:10'07
04:12'82
04:12'86
04:1477
04:15'48
04:15'86
04:16'11
04:16'21
04:17'74
04:17'96
04:18'00
04:19'05
04:19'79
04:20'46
04:21'23
04:21'35
04:22'87
04:23'16
04:23'42
04:24'40
04:24'95
04:25'61
04:26'59
04:26'61
04:27'32
04:27'76
04:27'77
04:28'97
04:29'23
04:30'23
04:31'17
04:3177
04:32'27
04:32'51
04:34'75

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.

00:04'50
00:08'16
00:09'23
00:09'69
00:09'71
00:09'88
00:12'14
00:12'69
00:15'44
00:15'48
00:17'39
00:18'10
00:18'48
00:18'73
00:18'83
00:20'36
00:20'58
00:20'62
00:21'67
00:22'41
00:23'08
00:23'85
00:23'97
00:25'49
00:25'78
00:26'04
00:27'02
00:27'57
00:28'23
00:29'21
00:29'23
00:29'94
00:30'38
00:30'39
00:31'59
00:31'85
00:32'85
00:3379
00:34'39
00:34'89
00:35'13
00:37'37
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

101
255
95
103
36
257
262
67
22
5
256
32
514
68
111
19
304
507
56
261
202
358
106
253
204
451
259
505
354
509
108
351
258
110
506
519
516
401
512
201
54
352
359

TOURINAN LONGUEIRA, BREOGAN
ADRIA OLIVERAS, DAVID
CARBALLES VIDAL, ABEL

BLANCO HINOJOSA, ALBERTO
SOLSONA PEREZ, ORIOL

GALVEZ GARCIA, DIEGO

VALERO HIDALGO, PAU

ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P.
BOET SURROCA, POL

DONATE LOZANO, PAU

MIRANDA ORTEGA, MANUEL
VAZQUEZ ESTRADA, VICENTE
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
PEREZ CALLE, CRISTOBAL
CUESTA LERA, HUGO

REDONDO RODRIGUEZ, JORGE
MORALES GARCIA, INDALECIO
MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
ANDREU BATLLES, ALEJANDRO
GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
GARCIA CONDE, ERIC

BADIA CAMPRUBI, MIREIA

LEON GARCIA, PEDRO

LOPEZ SANCHEZ, JESUS

GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
PARRA LOPEZ, JUAN CARLOS
LACUESTA MARTINEZ, IVAN
GIMENO GARCIA, ANTONIO
GUERRA SALGADO, ALEXANDRE
LINAN CABRERA, ALEJANDRO
MARTINEZ MONTOYA, ANTONIO JESUS
RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER
GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO
PARRA AGUADO, DAVID

RUBIO ARCO, CRISTOBAL MANUEL
GARCIA TORREGO, IGNACIO

DIAZ CAMACHO, YERAY

HAMED MOHAMED, NORDIN
GONZALEZ CENTENERA, JOSE

MARCA
SHERCO
SHERCO

BETA

KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM

RIEJU

BETA
HUSQVARNA

BETA
BETA
BETA
BETA

KTM

BETA
SHERCO
RIEJU
KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
RIEJU
KTM

JL BATERY
KTM

BETA
BETA
HUSQVARNA
SHERCO

KTM

SHERCO
BETA
BETA
SHERCO
BETA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Junior Trofeo
Senior B 4T
Enduro 2
Junior Trofeo
Junior Open
Senior B 4T
Senior B 4T
Junior Open
Junior Open
Junior Open
Senior B 4T
Enduro 3
Senior B-FA
Junior 125cc
Junior Trofeo
Junior 125cc
Senior C 2T
Senior B-FA
Junior Open
Senior B 4T
Senior B 2T
Senior C 4T
Junior Trofeo
Senior B 4T
Senior B 2T
Femenino
Senior B 4T
Senior B-FA
Senior C 4T
Senior B-FA
Junior Trofeo
Senior C 4T
Senior B 4T
Junior Trofeo
Senior B-FA
Senior C-FA
Senior C-FA
Master 45
Senior B-FA
Senior B 2T
Junior Open
Senior C 4T
Senior C 4T

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 14:47:27

Firma:

RIEJIL) -

HARD DFFROAD

‘ DIPUTACION
e n Consso DE ALMERIA
Clodal Roacang 2?;:>In ‘

D

JUMTR OF ANOALLCIR

2= enduro
C = pm

04:35'93
04:36'85
04:37'05
04:37'35
04:38'03
04:39'57
04:39'88
04:40'03
04:40'07
04:40'63
04:41'07
04:41'69
04:44'12
04:46'55
04:47'18
04:47'36
04:49'20
04:49'26
04:49'62
04:50'14
04:51'84
04:51'91
04:52'07
04:53'71
04:54'12
04:55'54
04:55'90
04:56'01
04:57'23
04:58'02
04:58'09
04:58'46
04:59'25
05:02'51
05:03'38
05:03'66
05:03'72
05:03'84
05:03'99
05:04'28
05:05'74
05:05'82
05:06'51

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.
00:38'55
00:39'47
00:39'67
00:39'97
00:40'65
00:42'19
00:42'50
00:42'65
00:42'69
00:43'25
00:43'69
00:44'31
00:46'74
00:49'17
00:49'80
00:49'98
00:51'82
00:51'88
00:52'24
00:52'76
00:54'46
00:54'53
00:54'69
00:56'33
00:56'74
00:58'16
00:58'52
00:58'63
00:59'85
01:00'64
01:00'71
01:01'08
01:01'87
01:05'13
01:06'00
01:06'28
01:06'34
01:06'46
01:06'61
01:06'90
01:08'36
01:08'44
01:09'13
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

FEDERALION ANBALLIZA
OF MOTOCICT

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

433
501
432
405
511
102
203
518
452
439
353
453
205
527
307
107
530
522
301
402
503
520
427
513
254
260
521
407
531
252
517
114
504
526
538
409
302
306
425
534
554
360
421

‘ DIPUTACION
e n Consso DE ALMERIA
Clodal Roacang 2?;:>In ‘

SERRARIPOLL, DAVID

ANTOLIN LIBRERO, SEBASTIAN
MARSAL COMPTE, JOSEP
GERALDO MARIANO, RUBEN
ROJAS MARTINEZ, SAMUEL
ALFARO YBARRA, EDUARDO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
RABADAN CASTILLA, JOSE MARIA
SAN MIGUEL BADIA, MARIA
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
CASAS CORDON, ALBERT
RABIONET MASO, MIREIA

MORA RUS, DAVID

SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
VIDAL GISBERT, JORDI

INGLES MONTENEGRO, GUILLEM
ARCOS MARIN, ELOY
CARBONELL MENDEZ, ELADIO
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
MORA LORCA, MANUEL

LINARES FERNANDEZ, PEDRO
RODRIGUEZ ROMAN, JOSE ANTONIO
MORENO RAMIREZ, JUAN C.
TELLO GARCIA, KEVIN

IVANEZ SANCHEZ, MARCO

MIRON GARCIA, FERNANDO
ARCOS GALVEZ, ELOY DANIEL
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE A.
BEJAR ARAGON, JUAN MIGUEL
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
MOYA MARTIN, GABRIEL
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
LOPEZ ORTEGA, TESIFON
PRADOS LOPEZ, VICTOR MANUEL
HOYOS SANCHEZ, JOSE

RUEDA PEREZ, SERGIO

FARINA DONIZ, RUITMAN
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
LOPEZ DOVAL, CARLOS
CASTILLO FUENTES, JAVIER
CODON CORDERO, DAVID
RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS
CARO FERNANDEZ, PERE

MARCA
GASGAS
SHERCO
RIEJU
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

RIEJU

HUSQVARNA
BETA
HONDA
HUSQVARNA
RIEJU
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

BETA

KTM
GASGAS
GASGAS
DERBI
SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO

BETA
KTM
KTM
GASGAS

KTM
KTM

KTM
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

Master 55
Senior B-FA
Master 55
Master 45
Senior B-FA
Junior Trofeo
Senior B 2T
Senior C-FA
Femenino
Master 55
Senior C 4T
Femenino
Senior B 2T
Master 45-FA
Senior C 2T
Junior Trofeo
Aficionados
Master 45-FA
Senior C 2T
Master 45
Senior B-FA
Senior C-FA
Master 50
Senior B-FA
Senior B 4T
Senior B 4T
Master 45-FA
Master 45
Aficionados
Senior B 4T
Senior C-FA
Junior Trofeo
Senior B-FA
Master 45-FA
Aficionados
Master 45
Senior C 2T
Senior C 2T
Master 50
Aficionados
Master 45-FA
Senior C 4T
Master 50

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 14:47:27

Firma:

RIEJIL) -

HARD DFFROAD

D

JUMTR OF ANOALLCIR

- endurn
L L

05:07'17
05:0821
05:10'05
05:11'76
05:11'98
05:12'02
05:12'22
05:12'42
05:12'92
05:13'27
05:13'66
05:14'89
05:15'02
05:15'99
05:17'65
05:17'84
05:19'09
05:19'17
05:19'55
05:19'65
05:19'70
05:19'84
05:22'33
05:22'54
05:25'73
05:25'98
05:26'70
05:27'01
05:27'02
05:27'10
05:27'97
05:29'18
05:31'05
05:31'31
05:31'47
05:32'02
05:32'07
05:3277
05:34'99
05:35'52
05:35'64
05:36'01
05:36'41

real federacion

motociclista espafiola

DIF.

01:0979

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10'83
12'67
14'38
14'60
14'64
14'84
15'04
15'54
15'89
16'28
17'51
17'64
18'61

01:2027
01:20'46
01:2171
01:2179
01:22'17
01:22'27
01:22'32
01:22'46
01:24'95
01:25'16
01:28'35
01:28'60
01:29'32
01:29'63
01:29'64
01:2972
01:30'59
01:31'80
01:33'67
01:33'93
01:34'09
01:34'64
01:34'69
01:35'39
01:37'61
01:38'14
01:38'26
01:38'63
01:39'03

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ML LLA

e

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

540
206
426
502
515
510
532
355
428
303
105
424
361
305
356
444
508
406
436
529
442
403
447
500
109
445
112
523
423
525
441
404
308
535
431

JAEN RAFFO, JAIME

SALVADO TARRAGO, JORDI

MARSET BORRAS, CARLOS

CARRION GARCIA, MIGUEL

BARRIOS SANCHEZ, MANUEL IGNACIO
RODRIGUEZ MAESTRA, VICTOR JOSE
CANO NIETO, CARLOS JAVIER
SALAMO SALAMO, ANTONI

SERRANO BONET, CARLOS
SALVADOR TARREGA, JOSE

GALERA SANCHEZ, HECTOR
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
CORTIZO BUENO, SENEN

FONT OLIVERAS, MIQUEL

ORTEGA ELVIRA, JORGE DOMINGO
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
PUCHE PALAO, JOSE FULGENCIO
ARCHILLA GARCIA, ANDRES
SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO
BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO
SACRISTAN PAMIES, FERRAN
RODRIGUEZ TOLEDO, ADRIAN

LAGO FERNANDEZ, XOEL

QUER RAVES, RAMON

RIVERA CORDON, DIEGO

DE JESUS REVERENDO, AZUIL ARCANJO
GALERA CARRION, JOSE

PARRILLA PARRILLA, CARLOS JAVIER
LOCOCO, ALBERTO

FUENTES PARRA, ANTONIO
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
FERNANDEZ PEREZ, DIEGO
NUNEZ-MATURANA, RAFAEL

MARCA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
GASGAS
HUSQVARNA
BETA
RIEJU
SHERCO
KTM
KTM
BETA
BETA
KTM
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HONDA

HUSQVARNA

KTM

BETA
HUSQVARNA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Aficionados
Senior B 2T
Master 50
Senior B-FA
Senior C-FA
Senior B-FA
Aficionados
Senior C 4T
Master 50
Senior C 2T
Junior Trofeo
Master 50
Senior C 4T
Senior C 2T
Senior C 4T
Master 60
Senior B-FA
Master 45
Master 55
Aficionados
Master 60
Master 45
Master 60
Junior Trofeo
Junior Trofeo
Master 60
Junior Trofeo
Master 45-FA
Master 50
Master 45-FA
Master 60
Master 45
Senior C 2T
Aficionados
Master 55

Fecha/Hora publicacion: 16/03/2024 14:47:28

Firma:

RIEJIL) -

HARD DFFROAD

. ‘ DIPUTACION
(- n Consso DE ALMERIA
Glodal Racing e

D

JUMTR OF ANOALLCIR

2= enduro
C = pm

05:36'53
05:38'02
05:40'02
05:41'88
05:42'55
05:43'20
05:45'42
05:45'80
05:46'21
05:46'53
05:47'32
05:49'10
05:55'36
05:57'41
05:58'87
05:59'54
06:00'35
06:02'52
06:02'73
06:05'12
06:09'60
06:09'87
06:10'10
06:10'26
06:14'21
06:17'67
06:2071
06:27'82
06:29'70
06:54'34
07:00'52
07:02'83
07:09'44
07:35'25
07:38'86

fvfmey
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espafiola

DIF.
01:39'15
01:40'64
01:42'64
01:44'50
01:45'17
01:45'82
01:48'04
01:48'42
01:48'83
01:49'15
01:49'94
01:5172
01:57'98
02:00'03
02:01'49
02:02'16
02:02'97
02:05'14
02:05'35
02:07'74
02:12'22
02:12'49
02:12'72
02:12'88
02:16'83
02:20'29
02:23'33
02:30'44
02:32'32
02:56'96
03:03'14
03:05'45
03:12'06
03:37'87
03:41'48
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
wfme

POS. DOR. NOMBRE
GARCIA MONTARNA, JOSEP
BETRIU ARMENGOL, JAUME

O NO A WN -

AR DB OWWWWWWWWWNDNNDNDNDNDNNDNDN-22A=22 A A A A A A
WN 2000 NOOODAPARWN-_2000NOOODAPARWN-_0O00ONOOOGODWN-~O0O0

26
94
27
30

2
11
10
16
28
31
86
24
96
44
51

7
72
18
88
50
92
52
59

8
74

~ O

20
89
22
41
77
53
91
67
69
55

43
33
48
68
36

NAVARRO HUERTAS, SERGIO

7w g

ML LLA

ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CRONO -3
CATEGORIA TIEMPO

MAGAIN , ANTOINE

SANS SORIA,

MARC

NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
KYTONEN , RONI

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL

FONTOVA SALVIA, ALBERT
LARRIEU, LOIC

CORTES PICARZO, BERNAT
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
SANCHEZ GARCIA, RAUL
OLSZOWY , DOMINIK

CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,

PANDO LLANA, JULIO
QUER MOLGO, JORDI
BOZZO ENCINAS, BRUNO
MODIN , KLAS ARVID
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
FRUTOS DE MINGO, RAUL

AGUILAR ACEDO, FRANCESC

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
SANJUAN PERAL, LIAM

TOMAS FONT

, PAU

PUEY MONFORTE, ALEX

ELOWSON , A

TRUYOLS CANIZARES, MARC

LBIN

CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P.
GUERRERO ALEMANY, POL
SAUMELL REVERTER, ALEIX

DAVIES , SAM

SALSENCH CONSTANCIO, ELOI
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI

PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
GUIMERA GASULLA, RAUL
GONFAUS SITJES, LLUIS
GIL SALA, XAVIER
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
OLIVERA MARTINEZ, JAN

SUCARRATS SOLER, GUILLEM

SOLSONA PEREZ, ORIOL
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DIPUTACION
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MARCA
KTM
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
YAMAHA
KTM
YAMAHA
BETA
GASGAS
RIEJU
SHERCO
SHERCO

KTM
RIEJU
RIEJU
BETA
KTM
RIEJU
YAMAHA
KTM
SHERCO
HONDA
SHERCO

BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

GASGAS
SHERCO
SHERCO
SHERCO
SHERCO

SHERCO
HONDA
HUSQVARNA
BETA

KTM

an

JUNTR DE ANDALLIR

14 enduro
OF- 1/ 41 |

Enduro 1
Enduro 3
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 2
Enduro 2
Enduro 3
Enduro 1
Junior Open
Enduro 2
Junior 125cc
Enduro 3
Junior Open
Enduro 2
Enduro 3
Junior Open
Junior Open
Enduro 1
Junior Open
Enduro 1
Junior 125cc
Junior 125cc
Enduro 3
Enduro 1
Enduro 2
Junior 125cc
Junior Open
Junior 125cc
Junior 125cc
Junior Open
Enduro 3
Junior Open
Enduro 2
Junior Open
Junior Open
Junior Open
Junior Open
Junior Open
Junior 125cc
Junior Open

02:44'85
02:52'20
02:53'79
02:55'72
02:57'30
02:57'51
02:57'68
02:59'39
03:02'97
03:03'64
03:04'02
03:06'69
03:06'80
03:07'08
03:07'27
03:08'78
03:08'85
03:09'19
03:09'48
03:10'22
03:10'76
03:11"10
03:11'75
03:11'94
03:12'80
03:13'45
03:13'61
03:13'99
03:15'05
03:15'07
03:15'47
03:16'03
03:16'92
03:17'91
03:18'82
03:19'57
03:20'59
03:20'66
03:20'90
03:21'88
03:24'88
03:26'06
03:26'47

fvfme
MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

real federacion
motociclista espaniola

DIF.

00:07'35
00:08'94
00:10'87
00:12'45
00:12'66
00:12'83
00:14'54
00:18'12
00:18'79
00:19'17
00:21'84
00:21'95
00:22'23
00:22'42
00:23'93
00:24'00
00:24'34
00:24'63
00:25'37
00:25'91
00:26'25
00:26'90
00:27'09
00:27'95
00:28'60
00:28'76
00:29'14
00:30'20
00:30'22
00:30'62
00:31'18
00:32'07
00:33'06
00:33'97
00:34'72
00:35'74
00:35'81
00:36'05
00:37'03
00:40'03
00:41'21
00:41'62
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M 1LLA real federacion
STeCLUB motociclista espaniola
ENDURO DE ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH CRONO -3
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 56 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO BETA Junior Open 03:27'97 00:43'12
45 19 CUESTALERA, HUGO BETA Junior 125cc 03:29'20 00:44'35
46 40 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO D. BETA Enduro 3 03:29'94 00:45'09
47 95 CARBALLES VIDAL, ABEL Enduro 2 03:32'05 00:47'20
48 5 BOET SURROCA, POL RIEJU Junior Open 03:32'86 00:48'01
49 32 MIRANDA ORTEGA, MANUEL HUSQVARNA Enduro 3 03:36'66 00:51'81
50 54 DIAZ CAMACHO, YERAY BETA Junior Open 03:41'31 00:56'46
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